FICHE TECHNIQUE

Fria mini baguette 4pcs 240g surgelé

K

REVOGAN

special foods & supplements

ref. 3190

Déscription produit y, 5 ]

Mini baguette - baguette blanc

Caractéristiques
Sans gluten (<20 ppm) >

Sans lactose et
MINI-BAGUETTE

Sans soja
Source de fibres (>= min 3g/100g ou 1,5g/100 kcal)

Ingrédients

Amidon de BLE sans gluten, eau, extrait de malt sans gluten (ORGE),
épaississants (gomme de cellulose, gomme de guar, gomme de xanthane),

levure, huile de colza, maltodextrine (mais), sucre, enveloppe de psyllium, Brut kg/pec 0
protéine de pois, émulsifiants (lécithine [colza ], mono- et diglycérides Net kg/pc 0.245
d'acides gras [veg.]), amidon de mdiis, sel, arémes. L pc (mm) 225
Peut contenir des traces d'oeuf. L pc (mm) 40
Pays de fabrication: ~ Suéde H pc (mm) 235
b 60
, .. . . Brut ke .sec. 2.22
Durée minimale de conservation: 30 jours rut kg/emb.sec
Durée maximale de conservation: 15 mois Net kg/emb.sec. 1.92
onsec il 9%
Condition de stockage L emb.sec. (mm) 195
Température de stockage: -18°C Hemb.sec. (mm] 220
A consommer dans les 2 jours apreés la décongélation. b. : h
Ne pas recongeler aprés décongélation. # emb.sec./couche 96
# emb.sec./pallet 768
Date de derniére mise & jour 11/07/2022 couches/pallet 8
Cette information est saisie @ partir des informations fournies par notre fournisseur,
sans aucun engagement et sous foutes réserves. EAN unité de vente

71330242"480012
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FICHE TECHNIQUE

Fria mini baguette 4pcs 240g surgelé

Analyse nutritionelle

/100 g /0 %RI
Energie kJ 1100
Energie kcal 250
Matiéres grasses (g) 3,9
Acides gras saturés (g) 0,7
Glucides (g) 53
Sucres (g) 4,1
Fibres alimentaires (g) 4,2
Protéines (g) 1,6
Sel (g) 1,2
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FICHE TECHNIQUE K

S ) REVOGAN
Fria mini baguette 4pcs 240g surgelé

Allergénes

Présent Absent Traces Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés
Blé
Seigle X
Orge
Avoine X
Epoufre X
Crustacés et produits dérivés X
Oeufs et produits dérivés X
Poisson et produits dérivés X
Arachides et produits dérivés X
Soja et produits dérivés X
Lait et produits dérivés (y compris le lactose) X
Fruits & coque X
Amandes X
Noisettes X
Noix X
Noix de cajou X
Noix de pécan X
Noix du Brésil X
Pistaches X
Noix de macadamia X
Céleri et produits dérivés X
Moutarde et produits dérivés X
Graines de sésame et produits dérivés X
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO2 /kg ou X
Lupin et produits dérivés X
Mollusques et produits dérivés X
Sans OGM

(1) Amidon de blé sans gluten, extrait de malt sans gluten.

nv REVOGAN - Landegemstraat 1- 9031 Drongen - Tel 09/ 280 90 60 - Fax 09 282 98 73 - info@revogan.be - www.revogan.be



